
Администрация Кировского района Санкт-Петербурга 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

лицей № 378 Кировского района Санкт-Петербурга 

 

ПРИКАЗ 

от 01.09.2023  № 394 

О проведении итогового мероприятия в рамках реализации системы (целевой 

модели) наставничества  педагогических работников 
 

В соответствии с Дорожной картой (планом мероприятий) по реализации Положения о 

системе (целевой модели) наставничества педагогических работников в Государственном 

бюджетном общеобразовательном учреждении лицее №378 Кировского района Санкт-

Петербурга, утвержденного приказом директора от «2» сентября 2022г №348/1 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

1.   Провести итоговое мероприятие в рамках реализации системы наставничества 

педагогических работников 28.04.2024г. 

        Ответственный: Каштанова М.Н. 

 

2.     В рамках мероприятия представить результаты работы наставнических групп.  

 

3. По итогам работы наставнических групп вынести благодарность/вручить 

благодарственные письма и т.д. 

        Ответственный: Андреева Ю.С. 

 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

 

Директор                                                                                                      С.Ю. Ковалюк 

 
 


		2023-11-29T23:05:31+0300
	Директор Ковалюк Светлана Юрьевна




